/ Héricy, le 06 février 2015

Département de

SEINE ET MARNE
- A tous les membres du
P — Conseil Municipal
de FONTAINEBLEAU
Mairie

K d’HERICY

Cher(e) Collegue,

J'ai I'nonneur de vous faire connaitre que le Conseil Municipal se réunira

a la Mairie
LE VENDREDI 13 FEVRIER 2015
a20H 30

et vous prie de vouloir bien assister a cette séance.

ORDRE DU JOUR:

1°)
2°)
3°)
4°)
5°)

Approbation du compte-rendu du Conseil Municipal du 28 novembre 2014.
Informations du Maire.

Frais de représentation.

Accueil de stagiaires.

Questions diverses.

Veuillez agréer, Cher(e) Collegue, l'assurance de ma considération la plus distinguée.

Le Maire

Sylvie BOUCHET BELLECOURT



